



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ

# Gazete Kupürleri

18.11.2024



**Diyaret İşleri Başkanı Erbaş:**  
**HAÇLILARIN**  
**TORUNLARI KUDÜS'TE**  
**KATLIAM YAPIYOR**



Erbaş, Kur'an'ın, zulmü ortadan kaldıran bir kitap olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti: "Bugün Kudüs'te Haçlıların torunları olan siyonist Hristiyanlar ve siyonist Yahudilerin işbirliğinde soykırım yapılıyor, kan akıyor, katliam yapılıyor. Ey Müslümanlar, neredesiniz? Bu soykırma Selahaddin Eyyubi ve onun ordusundaki Müslümanlar gibi ne zaman son vereceksiniz? 88 seneyi beklememiz mi gerekiyor? 1948'ten bu yana 76 yıldır orada zulüm devam ediyor. Bu zulmün bitmesi için oradaki siyonistlerin, zalimlerin artık zulmünün son bulması için dua edelim." "30 BİNE YAKIN BEBEK ÖLÜRKEN BİZ NE YAPIYORUZ?"

En kısa zamanda Müslümanların birlik ve beraberliğini, dünyanın vicdanlı insanların bu zulmü görmesini temenni eden Erbaş, "2 milyar Müslüman elleriyle ne yapıyor bugün? Orada gözümüzün önünde, burnumuzun dibinde 30 bine yakın bebek ölürken biz ellerimizle ne yapıyoruz, bunu sorgulamamız lazım." diye konuştu. Erbaş, sadece dua etmekle, "yüreğimiz yanıyor" demekle bu zulmün ortadan kalkmayacağını vurgulayarak, Müslümanların ve dünyanın vicdanlı insanların bir araya gelmesi gerektiğini söyledi. Bu zulmün durdurulması gerektiğine dikkati çeken Erbaş, "Yoksa bu zulüm hepimizi boğar, mazlumların ahı hepimizi bulur, bunu aklımızdan çıkartmayalım. Elimizden bir şey gelmezse dilinizle kötülüğü ortadan kaldırın. Mazlumların zulümden kurtulması için mutlaka dünyanın ayakta olması lazım." dedi. Konuşmanın ardından Erbaş, Sivas Vali Vekili İhsan Maskar, Belediye Başkanı Adem Uzun ve İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya, il genelindeki Kur'an kurslarında hafızlık eğitimini tamamlayan 190 öğrenciyi belgelerini takdim etti. (İLKHA)

# Maşallah, barekallah... SİVAS'TA 190 HAFİZ İCAZET ALDI



Sivas İl Müftülüğü tarafından Kur'an'ı ezberleyenler için "Hafızlık İcazet Merasimi" düzenlendi. Programda 124'ü kız, 66'sı erkek olmak üzere toplam 190 hafıza icazetleri verildi.

## Haber Merkezi

**Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Sivas İl Müftülüğü tarafından düzenlenen "Hafızlık İcazet Merasimi"ne katıldı. Taha Akgül Spor Salonu'ndaki merasimde konuşan Erbaş, merasimlerin en hayırlısında olduklarını belirterek, "Hz. Muhammed Mustafa

Efendimiz buyuruyor ki; 'Sizin en hayırlınız Kur'an'ı öğrenenleriniz ve öğretmenlerinizdir.' En hayırlı işin sonundaki merasim de merasimlerin en hayırlısıdır, bundan daha hayırlı bir merasim yoktur." dedi. Hafızlığın "Kur'an'ı muhafaza eden" anlamına geldiğini belirten Erbaş, merasimlerin en hayırlısının olduğu bir programa katılmanın mutluluğunu yaşadığını dile getirdi.

**SELAHADDİN EYYUBİ VE İSLAM ORDUSU KUDÜS'TE HAÇLILARIN ZULMÜNE KUR'AN İLE SON VERDİ**

Müslümanların Kudüs'te gerçekleştirdiği barış sayesinde 4 asır boyunca farklı

kültürlerden, farklı renklerden insanların barış içerisinde yaşadığını aktaran Erbaş, "4 asır sonra kargaşanın, zulmün temsilcisi Romalıların torunları Haçlılar, 1099'da önlerine çıkan Ortodoks şehirlerin kölelerini de yerle bir ederek Kudüs'e kadar geldiler, Kudüs'te yeniden bir katliam yaptılar." dedi. Romalı dedelerinin Kudüs'te yaptıkları katliamın benzerini torunlarının yaptığını dile getiren Erbaş, "88 sene sonra hepimizin adına, tüm Müslümanların adına 1187 yılında yine Kur'an'ın adaletini orada sağlamak için Selahaddin Eyyubi ve İslam ordusu Kudüs'te Haçlıların zulmüne Kur'an ile son verdi." diye konuştu.



Kayseri Kadir Has Spor Salonu'nda düzenlenen törende hafızlığını tamamlayan 239 kız ve 216 erkek öğrenciye icazet belgeleri verildi. Fotoğraf: KAYSERİ İL MÜFTÜLÜĞÜ

# 645 GENÇ HAFIZ OLDU

KAYSERİ'DE VE SİVAS'TA HAFIZLIĞI TAMAMLAYAN 645 ÖĞRENCİ İÇİN İCAZET TÖRENİ YAPILDI.

KAYSERİ Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarında eğitimlerini tamamlayan 455 öğrenci için Hafızlık İcazet Töreni düzenlendi. Kadir Has Spor Salonu'ndaki tören, İstiklal Marşı'nın okunması ve Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Vali Gökmen Çiçek, törende yaptığı konuşmada, hafız olan öğrencilerin başarısında anne ve babaların da büyük emeği olduğunu söyledi. İslamiyet'in binlerce yıl dünyaya adalet götürceğini belirten Çiçek,

şunları kaydetti: "Dünyanın birçok yerinde bizim dinimize, bizim Peygamberimize bazı alçaklar hakaret ediyor ama bilmiyorlar ki onlar ne yaparlarsa yapsınlar, bu binler, bu salonları doldurmaya devam edecek. Bu memleket hafızlar yetiştirmeye devam edecek. Peygamber efendimizin ismini anarken kalpleri tir tir titreyecek, heyecandan gözyaşı dökülecek. Kayseri de bu millet de Hazreti Muhammed Mustafa'ya aşık."

## KUR'AN'IN MUHAFIZLARI

İL Müftüsü Durmuş Ayvaz da Kayseri'de nice yiğitler, alimler ve veliler yetiştiğini ifade etti. Hafızların önemli bir görev üstlendiğini vurgulayan Ayvaz, "Kur'an, sevgili Peygamberimize inmeye başladığı andan itibaren Peygamberimiz ve sahabeler onu ezberlemeye başladı. Daha sonra gönülden gönüle, satırdan satıra yazılmasıyla günümüze kadar geldi. Bir gelenek oldu. Bu gele-

neğimiz devam ediyor." dedi. Konuşmaların ardından hafızlığını tamamlayan 239 kız ve 216 erkek öğrenciye icazet belgeleri verildi. Öte yandan Diyanet İşleri Başkanı Şükrü Erbaş, Sivas Taha Akgül Spor Salonu'nda 190 öğrenci için düzenlenen Hafızlık İcazet Töreni'nde yaptığı konuşmada, hafızların ömürleri boyunca Kur'an'ı muhafaza edecek kişiler olduğunu ifade etti. Kayseri - aa



## TDV 1 İYİLİK 1 FİDAN PROJESİYLE

# 800 BİN FİDANI toprakla buluşturdu

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)**, ağaç ve orman sevgisini yaygınlaştırmak, çevreyi korumak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşertmek ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla başlattığı “1 İyilik 1 Fidan” projesiyle ülkemizin dört bir yanında **TDV** Hatıra Ormanları oluşturmaya devam ediyor. Proje kapsamında, bugüne kadar yaklaşık 800 bin fidan toprakla buluşturuldu. **TDV** Genel Müdürü İzani Turan, “1 İyilik 1 Fidan” kampanyasının önemli bir sosyal sorumluluk projesi olduğuna dikkat çekerek, “Bu proje ile amacımız sadece fidan dikmek değil, aynı zamanda çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya emanet etmek, çevre bilinci oluşturmak ve iyilik seferberliğimizi katlanarak büyütmek.” dedi.